
oznaczenie sprawy ZP-271 / 61 /WOS /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Dostawy węgla kamiennego w II półroczu 2022 roku: 

część 1 – SSP Chwalibogowo, część 2 - budynek komunalny ul. Daszyńskiego 4 we Wrześni, część 3 – baza Zieleni

Miejskiej ul. Leśna 10 we Wrześni, część 4 – świetlice wiejskie na terenie Gminy Września

Termin składania ofert: 05.10.2022 r. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 05.10.2022 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin dostawy

 (II kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury

(III kryterium oceny ofert)
Data i godzina
złożenia oferty

część 1 – SSP Chwalibogowo

1
„Węglopasz” Sp. z o.o. ul. Piątkowska 149/6
60-648 Poznań

156.948,00 zł 7 dni 30 dni
5.10.2022

godz. 00:24

część 2 - budynek komunalny ul. Daszyńskiego 4 we Wrześni

1
„Węglopasz” Sp. z o.o. ul. Piątkowska 149/6
60-648 Poznań

89.121,86 zł 7 dni 30 dni
5.10.2022

godz. 00:24

część 3 – baza Zieleni Miejskiej ul. Leśna 10 we Wrześni

1
„Węglopasz” Sp. z o.o. ul. Piątkowska 149/6
60-648 Poznań

66.841,40 zł 7 dni 30 dni
5.10.2022

godz. 00:24

część 4 – świetlice wiejskie na terenie Gminy Września

1
„Węglopasz” Sp. z o.o. ul. Piątkowska 149/6
60-648 Poznań

147.169,50 zł 7 dni 30 dni
5.10.2022

godz. 00:24

                                                                                                                                                                                  Z up. Burmistrza
                                                                                                                                                                     Tomasz Koralewski

                                                                                                                                                                       Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
                                                                                                                                                                              Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2022-10-05T12:18:07+0200




